
２０１９年１月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

会員会議所 理事長 各位 

一般社団法人魚沼青年会議所 

理事長 大桃 崇弘 

大会実行委員長 風間 勇人 

 

２０１９年度 公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

第１回 ＮＢＣ会員交流 雪合戦大会 in 魚沼 ご登録のお願い 

 

拝啓 新春の候、貴青年会議所におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０１９年度新潟ブロック協議会 第１回 ＮＢＣ会員交流雪合戦大会を一般社

団法人魚沼青年会議所の主管にて、下記の通り開催させていただく運びとなりました。 

 つきましては、別紙による本事業の開催背景と目的にご理解を頂き、各地会員会議所の皆

様からチームのご登録を賜りたく存じます。多くのメンバーにご参加を頂き、会員同士の交

流と連携を深めていただける機会として頂けるように全力の設営を致します。何卒、よろし

くお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【開催日時】２０１９年２月１７日（日） 開会式９：３０（受付９：００） 

 午前：予選リーグ 午後：決勝トーナメント 予定 

【会場】響の森公園 （魚沼市小出郷文化会館となり） 

新潟県魚沼市干溝１８４８－１ 

電話番号：０２５－７９２－８８１１ 

【登録料】1チーム（５名）３０，０００円 

 1LOMから複数チームの登録が出来ます。全体で６０チームが上限になります。 

【振込先】専用口座が開設次第、改めてご連絡をさせて下さい。 

【その他】会場内ブースにて温かい食べ物を振舞います。昼食のご心配なくご参加ください。 

【お問合わせ】一般社団法人魚沼青年会議所 大会実行委員長 風間 勇人 

携帯電話：０９０－５２０７－２６６１ 

メール：info@uonuma-jc.com 


